Bilancio di Previsione 2012

Comune di Borgo San Dalmazzo

ENTRATE

Stanziamenti

Stanziamenti

Titolo |
Titolo Il

Titolo Il
Titolo IV

Titolo V

Titolo VI

- Entrate Tributarie ...
- Entrate derivanti da contributi e

trasferimenti correnti dello Stato, della

Regione e di altri enti pubblici, anche in

rapporto all'esercizio di funzioni della

Regione. ..o
- Entrate Extratributarie
- Entrate derivanti da alienazioni, da

trasferimenti di capitale e da riscossione

dicreditio....coooiiiiii

Totale Entrate Finali
- Entrate derivanti da accensione

di Prestitic.. ..

- Entrate da servizi per conto di terzi..........

Avanzo di amministrazione............cooiiiiiiiii e,

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

6.201.778,32

304.760,48

1.873.470,86

982.093,08

9.362.102, 74

150.000,00

9.512.102,74

1.038.240,00

10.550.342, 74

0,00

10.550.342,74

Titolo |
Titolo Il

Titolo Il

Titolo IV

- SPESE COIMENtI...cueiiiiiiii i
- Speseinconto capitale..........ccocevieiiiiiiiniennnen.

Totale spese finali..........ccoooviiiiiiiiiie
- Spese per il rimborso di prestiti................coooeei.

TOTALE

- Spese per servizi per conto di terzi.....................
Totale. ..

Disavanzo di amministrazione.............cc.ooiiiiiiiiiiiiiiee e

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

8.034.584,33

1.011.763,08

9.046.347,41

465.755, 33

9.512.102,74

1.038.240,00

10.550.342, 74

0,00

10.550.342,74

rinartn ENITRATE nar titali

rinartn SPFSF ner titnli
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riparto SPESE per titoli

Titolo IV
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Analisi Economica del Bilancio

entrate

spese




I.C.I.

Addizionale IRPEF
Compartecipazione IRPEF
Addiz.consumo Energia Elettrica
Tassa smaltimento rifiuti

Entrate ExtraTributarie
Trasferimenti Correnti
Trasferimenti in Conto Capitale
Accensione di Prestiti

... Altre Entrate

50.000,00

915.000,00

1.611.000,00
1.873.470,86
304.760,48
932.063,08
150.000,00

3.675.808,32

Personale

Acquisto di beni
Prestazioni di servizi
Trasferimenti correnti
Interessi Passivi
Imposte e tasse

Spese in Conto Capitale
Rimborso di Prestiti

... Altre Spese

1.827.783,86
253.579,00
4.634.167,60
803.326,69
313.189,06
139.882,10
1.011.763,08
465.755,33

62.656,02

TOTALE ENTRATE (escluse part.di giro)

9.512.102, 74

TOTALE SPESE (escluse part.di giro)

9.512.102, 74

Analisi Economica Entrate

Addizionale IRPEF
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